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Az ülés alkalmával a képviselő-testület az alábbi határozatokat fogadta el: 

52/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat a Szavazatszámláló Bizottság elnökének, 

tagjainak megválasztásáról 

53/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Dr. Balassa József alpolgármesterré 

választásáról 

54/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Szabó József Csabáné külsős  

alpolgármesterré választásáról 

55/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat a polgármester tiszteletdíjának és 

költségtérítésének meghatározásáról 

56/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat az alpolgármesterek tiszteletdíjának és 

költségtérítésének meghatározásáról 

57/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

szavazásból való kizárásáról 

58/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Pénzügyi Bizottság elnökének 

megválasztása 

59/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Pénzügyi Bizottság képviselő tagjának 

megválasztása 

60/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Pénzügyi Bizottság képviselő tagjának 

megválasztása 

61/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Kulturális és Szociális Bizottság elnökének 

megválasztása 

62/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Kulturális és Szociális Bizottság tagjának 

megválasztása 

63/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Kulturális és Szociális Bizottság tagjának 

megválasztása 

64/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat A Képviselő-testület 2019. november-

december hónapjaira szóló munkatervéről 

65/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat A polgármester megbízása a gazdasági 

program előkészítésével 

66/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Tagok delegálása társulási tanácsba 

67/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Tagok delegálása társulási tanácsba 
 

68/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat Közmeghallgatás időpontjának 

meghatározása 

69/2019. (X.29. ) önkormányzati határozat az önkormányzat tulajdonában álló nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti 

díjainak megállapítása  
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Az ülés alkalmával a képviselő-testület az alábbi rendelteket alkotta: 

 

Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-

testületének 7/2019.  

(X.29.) önkormányzati rendelete 

 

A Képviselő-testület és 

szervei szervezeti és 

működési szabályzatáról 

szóló 4/2009. 

 ( III.30. ) önkormányzati 

rendeletének 

módosításáról 

 

Hatályba lépésének 

napja:  

2019. november 29. 

Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-

testületének 8/2019.  

(X.30.) önkormányzati rendelete 

 

Az Önkormányzati 

képviselők tiszteletdíjáról 

 

Hatályba lépésének 

napja:  

2019. október 30. 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. október 29-én 17.00 

órai kezdettel megtartott alakuló üléséről 

 

Az ülés helye: Klubhelyiség, 7044 Nagydorog, Kossuth L. u. 67/B.  

 

Jelen vannak: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester, 

  Dr. Balassa József  

Balog Attila 

Borbély Dávid 

Böndörné Jaksa Judit 

  Miczki Márton  

  Végerné Bakonyi Petra képviselők 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  dr. Orova Dániel jegyző 

Kisgyörgy Józsefné, a Helyi Választási Bizottság elnöke 

Szabó József Csabáné  

Papp Mónika Éva  

 

 

NAPIREND ELŐTT 

 

 

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás eredményéről. 

 Előadó: Kisgyörgy Józsefné HVB elnök 

 

2. Képviselők eskütétele. 

 

3. Polgármester eskütétele. 

 

4.  A Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő- 

            testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2009. (III.30.) 

önkormányzati rendeletének módosítása  

            Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester  

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az alakuló 

ülés határozatképes, mert a megválasztott 7 fő jelen van.  

 

ÁGI BESZÉDE 

 

 

Felkéri a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy adjon tájékoztatást a képviselő választás 

eredményéről. 

 

 

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás eredményéről. 

 Előadó: Kisgyörgy Józsefné HVB elnök 

 

 

Kisgyörgy Józsefné, a Helyi Választási Bizottság elnöke: tájékoztatást ad a képviselő választás 

eredményéről: 
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Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A 2019. október 13-án megtartott helyi önkormányzat képviselő és polgármester választáson a 

választásra jogosult választópolgárok (2144 fő) 55.69 %-a (1194 fő) élt választójogával és szavazott 

a polgármester, illetve az egyéni listás jelöltekre.  

 

A polgármester választást Borbélyné Töttösi Ágnes nyerte, aki a szavazatok 49,16%-át (584) kapta 

meg. 

 

Az egyéni listás választáson képviselői mandátumot nyertek:  

 

 Dr. Balassa József – 654 szavazat 

 Miczki Márton – 567 szavazat 

 Végerné Bakonyi Petra – 516 szavazat 

 Borbély Dávid – 461 szavazat 

 Böndörné Jaksa Judit – 452 szavazat 

 Balog Attila – 423 szavazat 

    

A választás lebonyolítása jogszerű volt. 

 

2. Képviselők eskütétele. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: bejelenti, hogy a képviselők, majd a polgármester 

eskütétele következik, melyre a Képviselő-testület előtt fog sor kerülni. Felkéri a jelenlévőket, hogy 

az eskütételek idejére szíveskedjenek felállni. Felkéri Miczki Márton képviselő urat, hogy olvassa 

elő az esküszöveget. 

 

Miczki Márton képviselő: kéri a képviselőket, hogy az általa olvasott szöveget szíveskedjenek 

utána mondani, majd felolvassa az eskü szövegét: 

 

„Én, (…………….. képviselő) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 

annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

képviselői tisztségemből eredő feladataimat Nagydorog Nagyközség fejlődésének előmozdítása 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

 

3. Polgármester eskütétele. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Napirend előtt kerül sor a polgármester ünnepélyes 

eskütételére. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (a 

továbbiakban: Mötv.) 63.§-sa alapján A polgármester megválasztását követően esküt tesz a 

képviselő-testület előtt és erről okmányt ír alá.  

Felkérem Miczki Márton képviselőt, hogy olvassa elő az eskü szövegét!  

 

 

Miczki Márton képviselő: megkéri a polgármestert, hogy az általa olvasott szöveget a 

polgármester szíveskedjen utána mondani, majd felolvassa az eskü szövegét: 
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„Én, (........ polgármester) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 

annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Nagydorog Nagyközség fejlődésének előmozdítása 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

4.  A Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő- 

            testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2009. (III.30.) 

önkormányzati rendeletének módosítása  

            Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester  

Írásos előterjesztés 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Az előterjesztést írásban minden képviselő megkapta.  

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 43.§ (3) bekezdése kimondja:  

A képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen e törvény szabályai szerint megalkotja 

vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét, a polgármester 

előterjesztése alapján megválasztja a bizottság vagy bizottságok tagjait, az alpolgármestert, 

alpolgármestereket, dönt illetményükről, tiszteletdíjukról.” 

 

E rendelkezésnek megfelelve módosítást javasolok az Önkormányzat SZMSZ-ét illetően, amely 

módosításra a szervezeti átalakítás miatt van szükség:  

A hatályos SZMSZ egy alpolgármester megválasztásáról rendelkezik. Javaslom, hogy ezen 

módosítsunk a következő szerint: a Képviselő-testület 2 alpolgármestert válasszon meg: 1 

alpolgármestert a képviselők közül, 1 alpolgármester pedig legyen külsős, azaz nem képviselő. 

Mindkettő alpolgármester társadalmi megbízatásban látja el a feladatait.  

A jelenlegi SZMSZ szerint 1 bizottsága van az Önkormányzatnak, a Pénzügyi Bizottság. A 

szociális hatásköröket a polgármester gyakorolta. Ezen változtatva egy új bizottság létrehozását 

javasolom, amelynek neve: Kulturális és Szociális Bizottság. A feladatai közé tartozna többek 

között a segélykérelmek elbírálása, illetve a helyi kulturális feladatok ellátásával kapcsolatban 

kapna véleményezési, javaslattételi és előkészítői hatásköröket.  

A módosító rendelet tervezetét az előterjesztés melléklete tartalmazza.  

Megkérdezi a tisztelt képviselőket, hogy van-e hozzászólás, javaslat? Megállapítja, hogy 

hozzászólás, javaslat nem volt. 

Kérem, hogy aki elfogadja az előterjesztésben foglalt rendeletmódosítást, az kézfelemeléssel  

jelezze!  

 

A képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal, tartózkodás ellenszavazat nélkül a következő 

rendeletet alkotja: 

  

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2019. (X.29.) önkormányzati rendelete   

A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2009. ( III.30. ) 

önkormányzati rendeletének módosítása 

A rendelet hatályba lépésének napja: 2019. október 29. 

 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Megkezdjük a napirendi pontok megtárgyalását. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 fő képviselőből 7 fő jelen van. 

Kéri a képviselő-testületet, hogy az alakuló ülés meghívójában közölt napirendet szíveskedjenek 

elfogadni: 
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A képviselő-testület a meghívóban közölt napirendet egyhangúlag 7 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadja. 

 

 

Napirendi pontok: 
 

1. Az alpolgármester megválasztása és eskütétele  

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

2. A polgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének meghatározása  

Előadó: dr. Orova Dániel jegyző 

 

3. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének meghatározása  

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

4. A Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása  

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

5. A Kulturális és Szociális Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

6.      Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a települési     

           önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 8/2013. (IV.30.) önkormányzati     

           rendeletének módosítása 

                    Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

7. Egyebek 

 

7.1.  Az önkormányzat 2019. november-december hónapjaira szóló munkatervének 

elfogadása  

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

7.2. A polgármester megbízása a gazdasági program előkészítésével 

Előadó: dr. Orova Dániel jegyző 

 

7.3. A jegyző tájékoztatója a Képviselő-testület megalakulásához kapcsolódó kérdésekről 

      Előadó: dr. Orova Dániel jegyző 

 

7.4.    Delegálás az önkormányzat részvételével működő társulásokba 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

7.5 Közmeghallgatás időpontjának kitűzése 

  Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

7.6/  Az önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti 

díjainak megállapítása.  

        Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Az alpolgármester megválasztása és eskütétele.  
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Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester  

Írásos előterjesztés 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 

(Mötv.) 74. § (1) bekezdése kimondja, hogy a képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos 

szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy 

alpolgármestert választ, több alpolgármestert választhat. Az alpolgármester jogai és kötelezettségei 

a megválasztásával keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg. Az alpolgármester 

megválasztása után esküt tesz a képviselő-testület előtt. 

A módosított SZMSZ-ünk alapján a Képviselő-testület 2 alpolgármestert választ, egyet a tagjai 

közül, egy személyt pedig mint úgynevezett külsős, nem képviselő tag alpolgármesternek választ 

meg.  

Kérdezem a képviselő-testületet, hogy van-e hozzászólás, vélemény?  

 

Balog Attila képviselő: Nem látja értelmét két alpolgármester jelölésének. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Dr. Balassa József  munkaköréből eredően nem tudja   

állandó jelleggel képviselni őt, akadályoztatása esetén. 

 

Balog Attila képviselő: Megérti, de indokolt kettő alpolgármester? 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Az előző alpolgármester díja 200 ezer forint volt,  

most a kettő alpolgármesteré összesen – amennyiben a képviselő-testület támogatja- 150 ezer  

forint lesz. 

A Képviselő-testület tagjai közül alpolgármesternek Dr. Balassa József képviselőt javaslom 

megválasztani. A képviselő úr kapta a választáson a legtöbb szavazatot. 

Megkérdezem Dr. Balassa József képviselőt, hogy elfogadja-e a tisztséget? 

 

Dr. Balassa József képviselő: nyilatkozik, hogy a jelölést elfogadja és bejelenti, hogy a 

szavazásban nem kíván részt venni.  

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: tájékoztatja a jelenlévőket, hogy most fog sor kerülni a 

titkos szavazásra, amit eseti bizottság, a Szavazatszámláló Bizottság bonyolít le.  

A Szavazatszámláló Bizottság tagjainak Miczki Márton és Végerné Bakonyi Petra képviselőt jelöli. 

Elnöknek Böndörné Jaksa Juditot. 

 

Az érintett képviselők bejelentik, hogy nem kívánnak szavazni.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

52/2019. (X. 29.) önkormányzati határozat  

A Szavazatszámláló Bizottság elnökének, tagjainak megválasztásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2019. október 

29-én megtartott ülésén a titkos szavazás lebonyolítására az eseti, Szavazatszámláló Bizottság 

elnökének   

Böndörné Jaksa Juditot 

tagjainak 

Miczki Márton 

                              Végerné Bakonyi Petra képviselőt 

választja meg. 
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Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Kéri, hogy a képviselők ABC sorrendben fáradjanak az ideiglenes szavazófülkéhez, vegyék át a 

szavazólapot, szavazzanak, majd dobják az urnába a szavazólapot.  

 

TITKOS SZAVAZÁS  

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: mivel mindenki leadta a szavazatát, felkéri a 

szavazatszámláló bizottság tagjait, hogy számolják meg a szavazatokat és állapítsák meg a választás 

eredményét. 

A Szavazatszámláló Bizottság megszámolja a szavazatokat.  

Külön jegyzőkönyv készül a szavazás lebonyolítását végző Szavazatszámláló Bizottság üléséről, 

mely tartalmazza a titkos szavazás eredményét. 

 

Böndörné Jaksa Judit, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: közli a választás eredményét a 

jelenlévőkkel: 

 

Az alpolgármester jelölt esetében választás érvényes és eredményes volt.  

 

A képviselő-testület a jelölt alpolgármesterré választása tárgyában 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a következő határozatokat hozta. 

 

53/2019. (X. 29.) önkormányzati határozat  

Dr. Balassa József alpolgármesterré választásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2019. október 

29-én megtartott ülésén lebonyolított titkos szavazás eredményeként 

 

D r .  B a l a s s a  J ó z s e f  

 

képviselőt alpolgármesternek választotta. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: gratulál a megválasztott alpolgármesternek, kéri a 

jelenlévőket, hogy az alpolgármester eskütételéhez szíveskedjenek felállni. Felkéri Miczi Márton 

képviselő urat, hogy olvassa elő a szöveget. 

 

Miczki Márton képviselő: felolvassa az eskü szöveget, majd az alpolgármester utána mondja. 

 

„Én, (………….. alpolgármester) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 

Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 

megtartatom; alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Nagydorog Nagyközség 

fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet 

javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Külsős, nem képviselő alpolgármesternek Szabó József  

Csabánét javaslom megválasztani. Dr. Balassa József alpolgármester úr munkájából eredően  

napközben hosszabb időre nem tud távol lenni, ezért egy olyan alpolgármester megválasztása is  

szükséges, aki a távollétem esetén  el tudja látni a feladatokat. Szabó József Csabáné, mint  
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tudjuk nyugdíjas, tehát nem időhöz kötött. 

Megkérdezem Szabó József Csabánét, hogy elfogadja-e a tisztséget? 

 

Szabó József Csabáné: nyilatkozik, hogy a jelölést elfogadja. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Kéri, hogy a képviselők ABC sorrendben fáradjanak az 

ideiglenes szavazófülkéhez, vegyék át a szavazólapot, szavazzanak, majd dobják az urnába a 

szavazólapot.  

Mivel mindenki leadta a szavazatát, felkéri a szavazatszámláló bizottság tagjait, hogy számolják 

meg a szavazatokat és állapítsák meg a választás eredményét. 

A Szavazatszámláló Bizottság megszámolja a szavazatokat.  

Külön jegyzőkönyv készül a szavazás lebonyolítását végző Szavazatszámláló Bizottság üléséről, 

mely tartalmazza a titkos szavazás eredményét. 

 

Böndörné Jaksa Judit, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: közli a választás eredményét a 

jelenlévőkkel: 

 

„Az alpolgármester jelölt esetében választás érvényes és eredményes volt.  

 

A képviselő-testület a jelölt alpolgármesterré választása tárgyában 5 igen szavazattal, 2 

ellenszavazattal és tartózkodás nélkül a következő határozatokat hozta. 

 

54/2019. (X. 29.) önkormányzati határozat  

Szabó József Csabáné alpolgármesterré választásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2019. október 

29-én megtartott ülésén lebonyolított titkos szavazás eredményeként 

 

S z a b ó  J ó z s e f  C s a b á n é  

 

 nem képviselőt alpolgármesternek választotta. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: gratulál a megválasztott alpolgármesternek, kéri a 

jelenlévőket, hogy az alpolgármester eskütételéhez szíveskedjenek felállni. Felkéri Miczki Márton 

képviselő urat, hogy olvassa elő az esküszöveget. 

 

Miczki Márton képviselő: felolvassa az eskü szöveget, majd az alpolgármester utána mondja. 

 

„Én, (………….. alpolgármester) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 

Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 

megtartatom; nem képviselői alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Nagydorog 

Nagyközség fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar 

nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

2.) A polgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének meghatározása 

Előadó: dr. Orova Dániel jegyző 

Írásos előterjesztés 
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dr. Orova Dániel jegyző: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény (Mötv.) 71. §-a 

alapján megbízatása időtartamára a főállású polgármester havonta illetményre jogosult: 

 

„71.§ (2) A megyei jogú város polgármestere, a fővárosi kerületi önkormányzat polgármestere 

megbízatásának időtartamára havonta illetményre jogosult, amelynek összege megegyezik 

az államtitkárnak a központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az 

államtitkárok jogállásáról szóló törvényben meghatározott alapilletményéből, 

illetménykiegészítéséből és vezetői illetménypótlékából álló illetményének összegével. 

(4) A polgármester illetménye a (2) bekezdésben meghatározott összeg 

d) 55%-a a 2001-5000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
 

Fentiekre tekintettel Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester illetményét a központi 

államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 

törvény alapján kell meghatározni. Az államtitkár törvény szerint meghatározott illetménye bruttó 

997.170,-Ft, és az előzőekben idézett jogszabályhely szerint ezen összeg 55 százaléka a 

polgármester törvény szerint meghatározott illetménye, ami havi bruttó 548.500,-Ft. 

 

Az Mötv. 71.§ (6) bekezdése a következőket tartalmazza: „A főállású polgármester, a társadalmi 

megbízatású polgármester, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke havonta az 

illetményének, tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult.” 

Fentiek alapján a polgármester költségtérítésének összege havonta bruttó 82.300,-Ft. 

 

Kérdezem a képviselő-testületet, hogy van-e hozzászólás, vélemény? Megállapítja, hogy 

hozzsázólás, vélemény nem volt. 

 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: bejelenti, hogy a szavazásban nem kíván részt venni. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

55/2019. (X. 29.) önkormányzati határozat  

a polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének meghatározásáról 

1. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. §-ának (2)-(4) bekezdésében 

foglaltak alapján a főállású polgármester illetményét 2019. október 13. napjától havi 

548.500,- Ft-ban állapítja meg. 

2. A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 71. §-ának (6) bekezdésében foglaltak alapján a főállású polgármester 

költségtérítését 2019.10.13. napjától az 1. pontban meghatározott tiszteletdíj 15%-ában, azaz 

havi 82.300,- Ft-ban állapítja meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

3.) Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének meghatározása  

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes  

Írásos előterjesztés 
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Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A társadalmi megbízatású alpolgármester/ek tiszteletdíját 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 80. § (2) bekezdése alapján a képviselő-

testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester 

tiszteletdíja (274.300,- Ft) 90%-át, ami 246.900,- Ft. A társadalmi megbízatású alpolgármester a 

tiszteletdíja egészéről vagy meghatározott részéről a képviselő-testülethez intézett írásbeli 

nyilatkozatával lemondhat. 

A társadalmi megbízatású alpolgármester a Törvény 80. § (3) bekezdése szerint havonta a 

tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. Az összeg 90 % 

esetében 37.000,- Ft. 

A Képviselő-testület döntésétől függ, hogy a társadalmi megbízatású alpolgármesternek a határon 

belül mekkora összegű tiszteletdíjat állapít meg, illetve az alpolgármester úgy is nyilatkozhat, hogy 

a számára megállapított tiszteletdíj egészéről, vagy annak egy részéről lemond. E nyilatkozatát a 

képviselő-testülethez kell írásban benyújtania.  

Javaslatom a következő: mindkét alpolgármester tiszteletdíját állapítsa meg a képviselő-testület 

75.000,- Ft-ban, továbbá a költségtérítésüket 11.300,- Ft-ban rögzítse.  

 

Kérdezem a képviselő-testületet, hogy van-e hozzászólás, vélemény? Megállapítja, hogy  

hozzászólás, vélemény nem volt. 

 

Dr. Balassa József alpolgármester: Bejelenti, hogy nem kíván részt venni a szavazásban. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, tartózkodással ellenszavazat nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

56/2019. (X. 29.) önkormányzati határozat  

az alpolgármesterek tiszteletdíjának és költségtérítésének meghatározásáról 

1. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. §-ának (2) bekezdésében 

foglaltak alapján az önkormányzat társadalmi megbízatású alpolgármestereinek tiszteletdíját 

megválasztása napjától a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 30,3%-ának 

megfelelő összegben, azaz havi 75.000,- Ft-ban állapítja meg. 

2. A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 80. §-ának (3) bekezdésében foglaltak alapján a társadalmi megbízatású 

alpolgármester költségtérítését megválasztása napjától az 1. pontban meghatározott 

tiszteletdíj 15%-ában, azaz havi 11.300,- Ft-ban állapítja meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

 

4.A Pénzügyi Bizottság megválasztása  

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

Írásbeli előterjesztés 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 

57. §. (1) bekezdése mondja ki, hogy a képviselő-testület a szervezeti és működési szabályzatában 

határozza meg bizottságait, a bizottságok tagjainak számát, a bizottságok feladat- és hatáskörét, 

működésük alapvető szabályait. Az alakuló vagy az azt követő ülésen a polgármester 

előterjesztésére köteles megválasztani a törvény által kötelezően létrehozandó és a szervezeti és 

működési szabályzatban meghatározott bizottságait. Az Mötv. és az Önkormányzat SZMSZ-e a 

Pénzügyi Bizottság felállítását kötelezővé teszi.  
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A Pénzügyi Bizottság az SZMSZ szerint 3 tagból áll, elnökből és 2 tagból. 
 

A Pénzügyi Bizottság  

- elnökének Borbély Dávid 

- tagnak Böndörné Jaksa Judit 

- tagnak Miczki Márton képviselőket javasolom. 
 

Megkérdezem a jelölteket, hogy elvállalják-e a tisztséget?  

 

Borbély Dávid képviselő: A tisztséget elvállalom. 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő: A tisztséget elvállalom. 

 

Miczki Márton képviselő: A tisztséget elvállalom. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Kérdezem a képviselő-testületet, hogy van-e hozzászólás, 

vélemény?  

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem volt. 

Kérem, hogy a jelöltekről egyenként szavazzunk! Kérem továbbá, hogy az érintett képviselő a 

szavazás előtt nyilatkozzon, hogy részt kíván-e venni a szavazásban. Ha részt kíván venni, úgy a 

képviselő-testület dönt arról, hogy részt vehet-e a szavazáson, vagy kizárja.  

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Bejelentem, hogy Borbély Dávid kapcsán személyesen 

érintett vagyok, de szeretnék részt venni a szavazásban. Kérem a Testületet, hogy szavazzon a 

kizárásom kérdésében! 

 

Borbély Dávid képviselő: Bejelenti, hogy a személyes érintettsége miatt nem kíván részt venni a 

szavazásban.  

 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodással ellenszavazat nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

 

57/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester szavazásból való kizárásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy személyes 

érintettsége miatt Borbélyné Töttösi Ágnes polgármestert nem zárja ki a szavazásból.  
 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Orova Dániel jegyző  
 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes képviselő: bizottság elnökére a következő javaslatot teszi, és kéri a 

képviselő-testületet, hogy válasszák meg: 

 

Borbély Dávid képviselő. 

 

Borbély Dávid képviselő: Bejelenti, hogy a személyes érintettsége miatt nem kíván részt venni a 

szavazásban.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 
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58/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

a Pénzügyi Bizottság elnökének megválasztásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság elnökének az 

alábbi személyt választja meg: 

Borbély Dávid képviselő. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A bizottság képviselő tagjára a következő javaslatot teszi, 

és kéri a képviselő-testületet, hogy válasszák meg: 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő. 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő: Bejelenti, hogy a szavazásban nem vesz részt. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

59/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

a Pénzügyi Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság képviselő 

tagjának az alábbi személyt választja meg: 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A bizottság képviselő tagjára a következő javaslatot teszi, 

és kéri a képviselő-testületet, hogy válasszák meg: 

 

Miczki Márton képviselő 

 

Miczki Márton képviselő: Bejelenti, hogy a szavazásban nem vesz részt. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

60/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

a Pénzügyi Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság képviselő 

tagjának az alábbi személyt választja meg: 

 

Miczki Márton képviselő 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Gratulál a megválasztott személyeknek. 

 

5.A Kulturális és Szociális Bizottság megválasztása 
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   Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

   Írásos előterjesztés 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 

57. §. (1) bekezdése mondja ki, hogy a képviselő-testület a szervezeti és működési szabályzatában 

határozza meg bizottságait, a bizottságok tagjainak számát, a bizottságok feladat- és hatáskörét, 

működésük alapvető szabályait. Az alakuló vagy az azt követő ülésen a polgármester 

előterjesztésére köteles megválasztani a törvény által kötelezően létrehozandó és a szervezeti és 

működési szabályzatban meghatározott bizottságait. Az Önkormányzat SZMSZ-e a Szociális és 

Kulturális Bizottság felállítását kötelezővé teszi.  

 

A Kulturális és Szociális Bizottság az SZMSZ szerint 3 tagból áll, 2 képviselőből és 1 nem 

képviselőből, annak személyi összetételére az alakuló ülésen teszek javaslatot. 

 

- tag: Végerné Bakonyi Petra 

- tag: Böndörné Jaksa Judit 

- tag: Papp Mónika Éva külsős 

 

Megkérdezi a jelölteket, hogy a tisztséget elvállalják-e? 

 

Végerné Bakonyi Petra képviselő: A tisztséget elvállalom. 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő: A tisztséget elvállalom. 

 

Papp Mónika Éva  A tisztséget elvállalom. 

 
 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A bizottság elnökére a következő javaslatot teszi, és kéri 

a képviselő-testületet, hogy válasszák meg: 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő. 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő: Bejelenti, hogy a szavazásban nem vesz részt. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

61/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

a Kulturális és Szociális Bizottság elnökének megválasztásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kulturális és Szociális Bizottság 

elnökének az alábbi személyt választja meg: 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A bizottság képviselő tagjára a következő javaslatot teszi, 

és kéri a képviselő-testületet, hogy válasszák meg: 

 



 16 

Végerné Bakonyi Petra képviselő. 

 

Végerné Bakonyi Petra képviselő: Bejelenti, hogy a szavazásban nem vesz részt. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

62/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

a Kulturális és Szociális Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kulturális és Szociális Bizottság 

képviselő tagjának az alábbi személyt választja meg: 

 

Végerné Bakonyi Petra képviselő. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A bizottság nem képviselő tagjára a következő javaslatot 

teszi, és kéri a képviselő-testületet, hogy válasszák meg: 

 

Papp Mónika Éva 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozta: 

 

63/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

a Kulturális és Szociális Bizottság nem képviselő tagjának megválasztásáról 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kulturális és Szociális Bizottság 

nem képviselő tagjának az alábbi személyt választja meg: 

 

Papp Mónika Éva 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: gratulál a megválasztott bizottsági tagoknak, kéri a 

jelenlévőket, hogy az eskütételhez szíveskedjenek felállni. Felkéri Miczki Márton képviselő urat, 

hogy a nem képviselő bizottsági tag eskütételéhez olvassa elő az esküszöveget. 

 

Miczki Márton képviselő: felolvassa az eskü szöveget. 

 

„Én, …………….. becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 

Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; nem képviselői 

bizottsági tisztségemből eredő feladataimat Nagydorog település fejlődésének előmozdítása 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 
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6.      Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a települési     

           önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló önkormányzati     

           rendeletének megalkotása. 

                    Előadó: Kovács György polgármester 

                   Írásbeli előterjesztés 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-

testületének az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 8/2013. (IV.30.) önkormányzati 

rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 Az önkormányzati képviselő és a bizottság nem képviselő tagja (a továbbiakban együtt: 

önkormányzati képviselő) megválasztása (egyéni listáról történő időközi mandátumszerzés esetén 

képviselői esküjének letétele) napjától havonta az alábbi tiszteletdíjra jogosult: 

 

a) a képviselői tiszteletdíj összege      35.000,- Ft/hó, 

b) ha a képviselő bizottsági elnöki tisztséget is betölt, tiszteletdíja     

                    50.000,- Ft/hó, 

c) ha a képviselő csak bizottsági tagságot tölt be, tiszteletdíja 40.000,- Ft/hó, 

d) a bizottsági tag tiszteletdíja (ha nem képviselő)    30.000,- Ft/hó,” 

 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye. 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

Kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet tervezetet elfogadni szíveskedjenek! 

 

 

A képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal, tartózkodás ellenszavazat nélkül a következő 

rendeletet alkotja: 

  

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2019. (X..  ) önkormányzati rendelete   

A települési önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

A rendelet hatályba lépésének napja: 2019. október 30. 

 

 

7. Egyebek 

 

7.1. Az önkormányzat 2019. év II. félévi ideiglenes, 2019. december 31-ig szóló munkatervének 

elfogadása. 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Az SZMSZ alapján A képviselő-testület munkatervét fél 

éves időszakra előre kell elfogadni, a tárgyévet megelőző év november vagy december és a tárgyév 

május vagy június hónapjában megtartott rendes ülésen. Az alakuló ülésen ugyanakkor az év 

hátralévő időszakára ideiglenes munkatervet kell elfogadni. 

A munkaterv-tervezetét a polgármester a jegyző szakmai közreműködésével készíti elő. 

A munkaterv tartalmazza különösen: 

- az ülések tervezett időpontját, napirendjeit, 

- a napirendi pontok előadójának nevét, beosztását, 
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- napirendi ponthoz meghívandók felsorolását, amennyiben az eltér az e rendeletben 

meghatározott állandó meghívottak körétől, 

- az ünnepi ülés(ek) és az általános közmeghallgatás időpontját, 

- az együttes ülés(ek) időpontját, feltéve hogy az a társulási megállapodás vagy 

jogszabály rendelkezése, illetve azokban rögzített határidőhöz kapcsolódóan kerül 

összehívásra, évente szokásosan. 

 

 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

64/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

a Képviselő-testület 2019. november-december hónapjaira szóló Munkatervének 

elfogadásáról 

1. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2019. 

november-december hónapjaira szóló Munkatervét a mellékletben foglaltak szerint 

elfogadja. 

2. Felkéri a jegyzőt, hogy az SZMSZ-ben meghatározott személyeket a jelen határozatban 

foglaltakról értesítse. 

Határidő: azonnal 

az értesítésre: az ülést követő 15 napon belül 

Felelős:  Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

a 2. pont vonatkozásában: dr. Orova Dániel jegyző 

 

 

7.2. A polgármester megbízása a gazdasági program előkészítésével. 

Előadó: dr. Orova Dániel jegyző 

 

dr. Orova Dániel jegyző: tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy  az Mötv. 115-116.§-a 

rendelkezik az önkormányzat gazdasági programjának elkészítéséről, a gazdálkodásért való 

felelősségről. A törvény kimondja, hogy „a helyi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a 

képviselő-testület,  a gazdálkodás szabályszerűségéért a polgármester felelős.  

 

A 116.§ tartalmazza az önkormányzat gazdasági programjára vonatkozó előírásokat:  

 

„116. § (1) A képviselő-testület hosszú távú fejlesztési elképzeléseit gazdasági programban, 

fejlesztési tervben rögzíti, melynek elkészítéséért a helyi önkormányzat felelős. 

(2) A gazdasági program, fejlesztési terv a képviselő-testület megbízatásának időtartamára vagy azt 

meghaladó időszakra szól. 

(3) A gazdasági program, fejlesztési terv helyi szinten meghatározza mindazokat a célkitűzéseket és 

feladatokat, amelyek a helyi önkormányzat költségvetési lehetőségeivel összhangban, a helyi 

társadalmi, környezeti és gazdasági adottságok átfogó figyelembevételével a helyi önkormányzat 

által nyújtandó feladatok biztosítását, színvonalának javítását szolgálják. 

(4) A gazdasági program, fejlesztési terv - a megyei területfejlesztési elképzelésekkel összhangban - 

tartalmazza, különösen: az egyes közszolgáltatások biztosítására, színvonalának javítására 

vonatkozó fejlesztési elképzeléseket. 
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(5) A gazdasági programot, fejlesztési tervet a képviselő-testület az alakuló ülését követő hat 

hónapon belül fogadja el. Ha a meglévő gazdasági program, fejlesztési terv az előző ciklusidőn 

túlnyúló, úgy azt az újonnan megválasztott képviselő-testület az alakuló ülését követő hat hónapon 

belül köteles felülvizsgálni, és legalább a ciklusidő végéig kiegészíteni vagy módosítani. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e 

valakinek kérdése, hozzászólása, véleménye? 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 

 

Kéri a képviselő-testületet, hogy adjon megbízást a gazdasági program előkészítésére. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

 

65/2019. (X.29.) önkormányzati határozat 

a polgármester megbízása a gazdasági program előkészítésével 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Mötv. 116.§-ban foglaltakra 

tekintettel megbízza a polgármestert, hogy készítse el az önkormányzat 2019-2024. évre vonatkozó 

gazdasági programját. 

 

Határidő: 2020. március 31. 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

7.3. A jegyző tájékoztatója a képviselő-testület megalakulásához kapcsolódó kérdésekről. 

Előadó: dr. Orova Dániel jegyző 

Írásbeli előterjesztés  

 

dr. Orova Dániel jegyző: A választott képviselők ahhoz, hogy a helyi közösséget érintő ügyekben 

a tevékenységüket felelősséggel, a köz érdekében és külső befolyástól mentesen lássák el, a 

jogalkotó többféle előírást határoz meg a működésükkel, tevékenységükkel kapcsolatban, mint az 

összeférhetetlenséggel, méltatlansággal, vagyonnyilatkozat-tétellel összefüggő rendelkezések. 

 

Az alábbiakban szeretném tájékoztatni a Tisztelt Képviselő-testületet a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben (továbbiakban: Mötv.) foglalt 

összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról, valamint a vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségről: 

 

 

I. A Mötv. 36-37. §-ai szabályozzák az önkormányzati képviselő, a képviselő-testület 

bizottságának nem képviselő tagjára vonatkozó összeférhetetlenségi szabályokat: 

 

„Összeférhetetlenség 

36. § (1) Az önkormányzati képviselő, valamint a képviselő-testület bizottságának nem képviselő 

tagja nem folytathat olyan tevékenységet, amely a feladatainak ellátásához szükséges közbizalmat 

megingathatja, továbbá nem lehet 

a) országgyűlési képviselő, valamint aki olyan tisztséget tölt be, olyan feladatot lát el, amelyre 

kinevezését, megbízatását az Országgyűléstől, köztársasági elnöktől, Kormánytól, Kormány tagjától 

vagy az Országgyűlés, Kormány alárendeltségébe tartozó szervtől (vezetőjétől) kapta, kivéve 
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aa) ha ezen megbízatás keretében tudományos, oktatói, művészeti, lektori, szerkesztői, jogi 

oltalom alá eső szellemi tevékenységet lát el, illetve nevelőszülői foglalkoztatási jogviszonyban áll; 

ab) egészségügyi intézmény főigazgatója, gazdasági vezetője, orvos, egészségügyi dolgozó, 

köznevelési intézmény vezetője, foglalkoztatottja, szociális intézmény vezetője, foglalkoztatottja, 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi intézmény vezetője, foglalkoztatottja; 

b) központi államigazgatási szerv vezetője, köztisztviselője; 

c) állami tisztviselő, kormánytisztviselő olyan államigazgatási szervnél, amelynek illetékességi 

területén az adott önkormányzat működik; 

d) a Magyar Honvédség, a Katonai Nemzetbiztonsági Szolgálat hivatásos vagy szerződéses 

állományú tagja, rendvédelmi szerv, az Országgyűlési Őrség vagy a Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

hivatásos állományú tagja; 

e) jegyző (főjegyző), aljegyző, továbbá ugyanazon önkormányzat polgármesteri hivatalának vagy 

közös önkormányzati hivatalának köztisztviselője, alkalmazottja; 

f) más települési önkormányzatnál képviselő; 

g) más települési önkormányzatnál polgármester, alpolgármester; 

h) a helyi önkormányzat által alapított vagy tulajdoni részesedésével működő gazdasági társaság, 

továbbá a helyi önkormányzat tulajdoni részesedésével működő gazdasági társaság által alapított 

gazdasági társaság legfőbb szervének - kivéve, ha a gazdasági társaság legfőbb szerve a képviselő-

testület -, ügyvezetésének tagja, személyes közreműködője, képviselet ellátására jogosultja; 

i) médiatartalom-szolgáltató természetes személy, jogi személy, gazdasági társaság legfőbb 

szervének, ügyvezetésének tagja, személyes közreműködője, képviselet ellátására jogosultja. 

(2) A települési önkormányzati képviselő nem lehet a megyei közgyűlés elnöke, alelnöke, 

főpolgármester, főpolgármester-helyettes. 

Összeférhetetlenségi eljárás 
37. § (1) Az önkormányzati képviselő az összeférhetetlenségi okot a megválasztásától vagy az 

összeférhetetlenségi ok felmerülésétől számított harminc napon belül köteles megszüntetni. 

Amennyiben jogszabályban meghatározottak szerint nem lehetséges az összeférhetetlenségi ok 

alapjául szolgáló jogviszony harminc napon belül történő megszüntetése, akkor az önkormányzati 

képviselő által tett és a jogviszony megszüntetéséről szóló, az arra jogosult által írásban 

megerősített lemondó nyilatkozatának a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott 

bizottságnak történő átadását az összeférhetetlenség megszüntetésének kell tekinteni. 

 

(2) Ha az önkormányzati képviselő az (1) bekezdésben foglalt kötelezettségének nem tett eleget, 

bármely önkormányzati képviselő vagy bizottság indítványára - az összeférhetetlenséggel 

kapcsolatos feladatokat ellátó bizottság javaslata alapján - a képviselő-testület a következő ülésén, 

legkésőbb az összeférhetetlenség megállapításának kezdeményezését követő harminc napon belül 

határozattal megállapítja az összeférhetetlenség alapjául szolgáló körülmények fennállását, és 

kimondja az összeférhetetlenséget. A képviselő-testület határozatát az önkormányzati képviselőnek 

és a kormányhivatalnak kézbesíteni kell. 

 

(3) Az önkormányzati képviselő összeférhetetlenségének megállapítását bárki kezdeményezheti a 

polgármesternél, melyet az összeférhetetlenséggel kapcsolatos feladatokat ellátó bizottságnak 

haladéktalanul továbbítani kell kivizsgálásra. Ismételt kezdeményezés esetén, amennyiben az új 

tényt vagy körülményt nem tartalmaz, az összeférhetetlenséggel kapcsolatos feladatokat ellátó 

bizottság külön vizsgálat nélkül lezárja az ügyet, ebben az esetben a (2) bekezdés szerinti 

határozathozatalra sem kerül sor. 

 

(4) Az önkormányzati képviselő az összeférhetetlenségét, a tisztsége megszűnését megállapító 

képviselő-testületi határozat felülvizsgálatát kérheti - jogszabálysértésre hivatkozással - a határozat 

kézhezvételétől számított nyolc napon belül a közigazgatási és munkaügyi bíróságtól. 
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(5) A bíróság a kérelemről - annak beérkezésétől számított harminc napon belül - a polgári 

perrendtartásról szóló törvény a munkaviszonyból és a munkaviszony jellegű jogviszonyból 

származó perekre vonatkozó rendelkezéseit megfelelően alkalmazva nemperes eljárásban, három 

hivatásos bíróból álló tanácsban határoz. A bíróság az önkormányzati képviselőt, a keresettel 

megtámadott határozatot hozó képviselő-testület képviselőjét, a kereset előterjesztőjét 

meghallgathatja. A bíróság döntése ellen további jogorvoslatnak, felülvizsgálatnak helye nincs. 

(6) A kormányhivatal a közigazgatási és munkaügyi bíróságnál kezdeményezheti az önkormányzati 

képviselő összeférhetetlenségének a kimondását, ha a képviselő-testület nem dönt az 

összeférhetetlenségről vagy döntése jogszabálysértő. A bíróság eljárására az (5) bekezdésben 

foglaltakat kell alkalmazni azzal az eltéréssel, hogy a bíróság döntése ellen - annak kézhezvételétől 

számított nyolc napon belül - az érintett önkormányzati képviselő, valamint a kormányhivatal 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezésről, annak beérkezésétől számított három napon belül a 

másodfokú bíróság nemperes eljárásban, három hivatásos bíróból álló tanácsban határoz. A bíróság 

döntése ellen felülvizsgálatnak helye nincs. 

 

(7) Az önkormányzati képviselő tisztsége a képviselő-testület összeférhetetlenséget megállapító 

határozata - ha az ellen a rendelkezésre álló határidő alatt jogorvoslat iránti kérelemmel nem éltek - 

meghozatalának napján, jogorvoslati kérelem előterjesztése esetén a jogerős bírósági döntés napján 

szűnik meg. 

 

A Mötv. 72-73 §-ai szabályozzák a polgármesterre vonatkozó összeférhetetlenségi szabályokat: 

 

72. §  (1)  A 3000 fő és az az alatti lakosságszámú település polgármesterének, valamint a 3000 fő 

feletti település társadalmi megbízatású polgármesterének összeférhetetlenségére a 36. §-t kell 

alkalmazni. 

 

(2) A 3000 fő feletti lakosságszámú település főállású polgármestere - a tudományos, oktatói, 

lektori, szerkesztői, művészeti, jogi oltalom alá eső szellemi tevékenység és a nevelőszülői 

foglalkoztatási jogviszony kivételével - egyéb, munkavégzésre irányuló jogviszonyt nem létesíthet, 

más kereső foglalkozást nem folytathat, nem lehet gazdasági társaság személyesen közreműködő 

tagja. 

 

(3) *  

 

(4) A polgármesterre megfelelően alkalmazni kell az önkormányzati képviselőre vonatkozó 

összeférhetetlenségi, méltatlansági, vagyonnyilatkozat-tételi szabályokat azzal, hogy a polgármester 

nem lehet más önkormányzatnál polgármester, alpolgármester, települési önkormányzati képviselő, 

megyei közgyűlés elnöke, alelnöke, kivéve, hogy a fővárosi kerületi polgármester a fővárosi 

közgyűlés tagja. A fővárosi kerületi polgármester nem lehet főpolgármester, valamint 

főpolgármester-helyettes. 

 

73. § A polgármesteri tisztség ellátásával kapcsolatos egyéb rendelkezéseket a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló törvény állapítja meg. 

 

II. A méltatlanság jogintézménye formai szempontból viszonylag új jogintézménye a 

törvénynek, 2014-ben megválasztott önkormányzati képviselők esetében lépett hatályba, tartalmilag 

az összeférhetetlenséghez kapcsolható, mivel a méltatlansági helyzetek is a képviselői megbízatás 

közhatalmi jellegéhez kötődnek.  

Eltérést jelent azonban az, hogy amíg az összeférhetetlenség esetén az érintett képviselő végső 

soron maga dönti el, miként szünteti meg a jogellenes helyzetet, addig a méltatlanság eseteiben a 

képviselő konkrét, tudatos cselekménye okozza a méltatlan helyzetet, ezért a képviselő-testületnek 
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kötelező megszüntetnie a megbízatást. A Mötv. 38. §-a az alábbiak szerint állapítja meg a 

méltatlanság szabályait: 

 

„Méltatlanság 

 

38. § (1) Méltatlanság miatt a képviselő-testület határozatával megszünteti annak az 

önkormányzati képviselőnek a megbízatását, 

a)   

b) akit szándékos bűncselekmény miatt jogerősen szabadságvesztésre ítéltek; 

c)  

d) akinek az állammal, önkormányzattal szemben - a lehetséges jogorvoslati eljárások kimerítését 

követően - köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított hatvan 

napon belül - részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt engedélyező határozat 

rendelkezéseinek megfelelően - nem rendezi; 

e) akinek a gazdasági társaságokról szóló törvény rendelkezései alapján a felszámolás során ki 

nem elégített követelésekért a bíróság jogerősen megállapította a felelősségét és a bírósági 

határozat szerinti helytállási kötelezettségét nem teljesítette; 

f) aki a vele szemben megindított bírósági eljárást lezáró jogerős bírósági döntés végrehajtását 

akadályozza, vagy azt neki felróható módon elmulasztja; 

g) aki a 36. §-ban szabályozott összeférhetetlenségi okot nem hozza a képviselő-testület 

tudomására. 

(2) Az önkormányzati képviselő köteles az (1) bekezdés a)-g) pontjában foglaltakról, a jogerős 

ítélet kézhezvételétől vagy az (1) bekezdés d) és e) pontjában foglaltak beálltától számított három 

napon belül tájékoztatni a képviselő-testületet és a kormányhivatalt. 

(3) A büntetőeljárásról szóló törvényben foglaltakra figyelemmel az eljáró bíróság az 

önkormányzati képviselő bűnösségét megállapító jogerős ítélet meghozataláról haladéktalanul 

tájékoztatja a képviselő-testületet és a kormányhivatalt. 

(4) Az önkormányzati képviselő megválasztásától számított harminc napon belül köteles 

kérelmezni felvételét az adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott köztartozásmentes 

adózói adatbázisba (a továbbiakban: adatbázis). Az önkormányzati képviselő az adatbázisba 

történő felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját követő hónap utolsó napjáig 

köteles a képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 
Amennyiben az állami adóhatóság az adatbázisba történő felvételt követően megállapítja, hogy az 

önkormányzati képviselő az adatbázisba történő felvétel feltételeinek nem felel meg, az 

adatbázisból törli, amelyről írásban értesíti a képviselő-testületet és a kormányhivatalt. 

(5) A méltatlansági eljárásra egyebekben a 37. § (2)-(7) bekezdésében foglaltakat kell megfelelően 

alkalmazni.” 

 

 

Az összeférhetetlenség és méltatlanság szabályait a Mötv. 40. § (2) és (3) bekezdése alapján a 

képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagjára is alkalmazni kell. 

 

 

III. A közhatalmi funkciót betöltő, és a választók többségének bizalmát élvező képviselők 

esetében is szükséges szabályozni azt, hogy az érintett vagyona, vagyonának változása 

megbízatásának időtartama alatt követhető legyen. Ennek megvalósítására szolgál a 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség.  

 

A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségre vonatkozó szabályokat a Mötv. 39. §-a tartalmazza: 

 

„Vagyonnyilatkozat-tételi eljárás 
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39. § (1) Az önkormányzati képviselő megválasztásától, majd ezt követően minden év január 

1-jétől számított harminc napon belül a 2. melléklet szerinti vagyonnyilatkozatot köteles tenni. 

Az önkormányzati képviselő saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele közös 

háztartásban élő házas- vagy élettársának, valamint gyermekének (e § tekintetében együtt: 

hozzátartozó) a melléklet szerinti vagyonnyilatkozatát. 

(2) A vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása esetén – annak benyújtásáig – az önkormányzati 

képviselő e tisztségéből fakadó jogait nem gyakorolhatja, tiszteletdíjat, természetbeni juttatást, 

költségtérítést nem kaphat. 

(3) A vagyonnyilatkozatot a szervezeti és működési szabályzatban erre kijelölt bizottság (a 

továbbiakban: vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság) tartja nyilván és ellenőrzi. Az önkormányzati 

képviselő vagyonnyilatkozata – az ellenőrzéshez szolgáltatott azonosító adatok kivételével – 

közérdekből nyilvános. Az önkormányzati képviselő és hozzátartozója tárgyévben tett 

vagyonnyilatkozatának benyújtását követően, az előző évre vonatkozó vagyonnyilatkozatukat a 

vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság a képviselőnek visszaadja. Az önkormányzati képviselő 

hozzátartozójának nyilatkozata nem nyilvános, abba csak a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság 

tagjai tekinthetnek be az ellenőrzés céljából. 

(4) A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárást a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottságnál bárki 

kezdeményezheti. Az eljárás eredményéről a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság tájékoztatja a 

soron következő ülésen a képviselő-testületet. 

(5) A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás során a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság 

felhívására az önkormányzati képviselő köteles saját, valamint a hozzátartozója 

vagyonnyilatkozatában feltüntetett adatokra vonatkozó azonosító adatokat haladéktalanul írásban 

bejelenteni. Az azonosító adatokat csak a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság tagjai ismerhetik 

meg, azokat az eljárás lezárását követő nyolc napon belül törölni kell.” 

 

Az Mötv. 72. § (4) bekezdése értelmében a polgármesterre is alkalmazni kell az önkormányzati 

képviselőre vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi szabályokat, tehát a polgármester is a 

megválasztásakor, majd azt követően évente vagyonnyilatkozatot köteles tenni. 

 

 

A Képviselő-testület a jegyző tájékoztatását tudomásul veszi. 

 

7.4. Delegálás az önkormányzat részvételével működő társulásokba 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

Írásos előterjesztés. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes: tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (a továbbiakban: Mötv.) 94.§.(2) bekezdése 

szerint a társulási tanácsot a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagok 

alkotják. 

2019. október 13-án az önkormányzati választások miatt változott a képviselő-testületek összetétele 

is. Ezért szükségessé vált, hogy új tagokat delegáljon a testület a társulási tanácsokba, mivel a 

társulások tisztújító ülését addig nem tudják megtartani. Célszerű, hogy a delegált tag mellé a 

képviselő-testület egy állandó helyettest is nevezzen meg, így a tag akadályoztatása esetén nem kell 

mindig valakinek eseti meghatalmazást adni.  

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatokat fogadja el! 

 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Bejelenti, hogy nem kíván részt venni a szavazásban, kéri 

a képviselőket, hogy szavazzanak a delegálásról. 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

66/2019. (X.29.) önkormányzati határozat  

Delegálás az önkormányzat részvételével működő társulásba  

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsába tagként Borbélyné Töttösi Ágnes polgármestert, akadályoztatása esetére 

állandó helyetteseként Szabó József Csabáné alpolgármestert delegálja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozta: 

 

67/2019. (X. 29.) önkormányzati határozat  

Delegálás az önkormányzat részvételével működő társulásba  

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Paks és Környéke 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzatai Társulás Társulási Tanácsába tagként Borbélyné Töttösi 

Ágnes polgármestert, akadályoztatása esetére állandó helyetteseként Szabó József Csabáné 

alpolgármestert delegálja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

7.5. Közmeghallgatás időpontjának kitűzése 

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

     Írásos előterjesztés 
 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 

54. §-a úgy rendelkezik, hogy a képviselő-testület évente legalább egyszer előre meghirdetett 

közmeghallgatást tart, amelyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselői a helyi 

közügyeket érintő kérdéseket és javaslatot tehetnek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a 

közmeghallgatáson vagy legkésőbb tizenöt napon belül választ kell adni. 

A Képviselő-testület közmeghallgatása időpontjának 2019. november 19-ét javasolom, 17.00 órai 

kezdettel.  

Van-e kérdés, hozzászólás? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem volt. 

Kérem, hogy aki elfogadja a javaslatot, az kézfelemeléssel jelezze!  

 

A képviselő-testület egyhangúlag  7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozta: 

 

 

67/2019. (X. 29.) önkormányzati határozat  

Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 
Nagydorog Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az éves közmeghallgatás időpontjának 

2019. november 19. 17 órát határozza meg. 

 

Határidő: 2019. november 04. 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 
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7.6/ Az önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjainak 

megállapítása.  

Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

Írásos előterjesztés   

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Tekintettel arra, hogy a nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek száma nem éri el a 20-at, a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 

vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 79. §-ának (2) bekezdése alapján 

az önkormányzat a lakások, helyiségek bérbeadásának, elidegenítésének feltételeiről nem köteles 

rendeletet alkotni. 

Célszerű és időszerű megállapítani a Klubhelyiség bérleti díját, mivel egyre több rendezvény kerül 

megtartásra és a költségek (takarítás, világítás, fűtés) is egyre nőnek.  

Fentiek értelmében a helyiségek bérleti díjai határozati formában is rögzíthetők. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot támogatni 

szíveskedjenek! 

 

A képviselő-testület egyhangúlag  7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozta: 

 

69/2019. (X. 29.) önkormányzati határozat  

az önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjainak 

megállapítása  

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2019. november 1-jétől a 

tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiség (Klub helyiség) bérleti díját az alábbiak 

szerint állapítja meg:  

- 2000,- Ft + Áfa/óra, de legfeljebb 3 óra időtartamban, 

- 3 óra időtartamot meghaladó bérlet esetén 10.000,-Ft+Áfa/nap. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: megköszöni a megjelenteknek, hogy megtisztelték az 

alakuló ülést a részvételükkel. A képviselő-testület munkájához sok sikert kíván és további 

napirendi pont nem lévén az ülést 18.00-órakor bezárja. 

 

 

kmft. 

 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes dr. Orova Dániel 

polgármester jegyző 
 


